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О внесении изменения в статью 11.1

Закона Хабаровского края

«О региональных налогах и

налоговых льготах в Хабаровском

крае» (первое чтение)

Статья 1

Внести в Закон Хабаровского края от 10 ноября 2005 гола № 308
«О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крас» изменение,

дополнив статью 11.1 частью 4 следующего содержания:

«4. Налогоплательщики, начиная с квартала, по итогам которого доходы

налогоплательщика, определяемые нарастающим итогом с начала налогового

периода в соответствии со статьей 346.15 и с подпунктами 1 и 3 пункта 1
статьи 346.25 части второй Налогового кодекса, превысили 150 млн. рублей, но не

превысили 200 млн. рублей и (или) в течение которого средняя численность

работников налогоплательщика превысила 100 человек, но не превысила 130
человек, при исчислении налога, взимаемого в связи с применением упрощенной

системы налогообложения, не применяют налоговые ставки, установленные

частями 1. 1.1. 2 настоящей статьи, в отношении части налоговой базы,

рассчитанной как разница между налоговой базой, определенной за отчетный

(налоговый) период, и налоговой базой, определенной за отчетный период.

предшествующий кварталу, в котором допущены указанные превышения доходов

налогоплательщика и (или) средней численности его работников.

Если указанные в настоящей части превышения допущены

налогоплательщиком в первом квартале календарного года, то такой

налогоплательщик не вправе применять налоговые ставки, установленные

частями 1. 1.1, 2 настоящей статьи, в налоговом периоде, в котором допущены

указанные превышения.

Указанные в настоящей части величины доходов налогоплательщика

применяются с учетом индексации, предусмотренной пунктом 2 статьи 346.12
Налогового кодекса.».



Статья 2

Настоящий закон вступает в силу по истечении одного месяца со дня

официального опубликования настоящего закона и не ранее 1-го числа очередного

налогового периода по налогу, взимаемому в связи с применением упрощенной

системы налогообложения.
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